
Ogólnodostępne stanowiska parkingowe (rejon ulicy Daszyńskiego)

2018-04-09

Hanna RzymowskaPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 70 725,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Zmniejszy to problem niewystarczającej ilości miejsc parkingowych przy ul. Daszyńskiego
dla mieszkańców miasta, dojeżdżających autami do przystanku PKP Siedlce Zachodnie,
gości oraz mieszkańców okolicznych budynków.
Mieszkańcy Siedlec dojeżdżający autami do przystanku kolejowego Siedlce Zachodnie,
goście oraz mieszkańcy budynków wielorodzinnych zlokalizowanych przy ul.
Daszyńskiego.

Zakres projektu:

Opis projektu: Cel projektu - zwiększenie ilości stanowisk parkingowych z uwagi na bliską lokalizację
przystanku PKP Siedlce Zachodnie oraz liczną zabudowę wielorodzinną. Zakres -
utwardzenie terenu dla 25 stanowisk parkingowych, polegające na wykonaniu podsypki
betonowej ok. 20 cm., ułożenie kostki brukowej 8 cm. oraz krawężników, oznakowanie
parkingów, wycięcie drzew i krzewów.

Lokalizacja: 1. Przy ul. Daszyńskiego, działka o nr geod. 3/3 obręb 54, teren biologicznie czynny
(trawnik, na którym rosną drzewa) oraz teren częściowo utwardzony. 2. Pomiędzy ul.
Warszawską a drogą prowadzącą do przepompowni, działki o nr geod.: 28/7, 29/5
(ewentualnie 28/32, 29/12) obręb 53, obecnie teren biologicznie czynny (trawnik, na
ktorym rosną drzewa oraz krzewy).

Ocena propozycji: Zgłoszona propozycja zakłada m.in. likwidację terenów zielonych na osiedlu komunalnym
przy ul. Daszyńskiego. W rejonie przystanku kolejowego Siedlce Zachodnie utworzone są
na terenach kolejowych dwa parkingi, które miasto sukcesywnie utwardza i profiluje.
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Budowa chodnika wraz z oświetleniem na ulicy Żniwnej - odcinek od ulicy Piaski
Zamiejskie do ul. Stodolnej.

2018-05-29

Katarzyna DudziakPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 79 126,48

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: 1. Braku bezpieczeństwa, zwłaszcza w aspekcie wracających ze szkoły dzieci i młodzieży
- konieczność przechodzenia po zmroku przez całkowicie nieoświetloną ulicę, często
wpadając przy tym w błoto i kałuże. 2. Zaśmiecania ulicy i okolicznych posesji, co
występuje po zmroku.
Na realizacji zadania skorzystają mieszkańcy miasta okręgu IV, zwłaszcza osiedla Piaski
Zamiejskie, dla których ulica Żniwna jest najkrótszą drogą prowadzącą do centrum
miasta. Inwestycja pozwoli także mieszkańcom na bezpieczne dotarcie do domów
znajdujących się przy ulicach Żniwnej i Stodolnej, zwłaszcza po zmroku jak i w okresie
roztopów staje się to bardzo utrudnione. Ponadto z inwestycji skorzysta dużo
mieszkańców innych okręgów, którzy docierają pieszo lub rowerem do znajdującego się
w pobliżu dużego zakładu produkcyjnego "Prefabud", jak i wszyscy przyjeżdżający
rekreacyjnie na wycieczki rowerowe w ten rejon miasta.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest stworzenie warunków pozwalających na bezpieczne przejście ulicą
Żniwną w Siedlcach poprzez budowę chodnika o szerokości 1,5m zlokalizowanego
wzdłuż prawej krawędzi ulicy Żniwnej (patrząc od strony ulicy Piaski Zamiejskie) oraz
montaż opraw oświetleniowych LED z wysięgnikami na istniejących słupach
energetycznych niskiego napięcia. W ramach prac należy wykonać: 1. Podbudowę wraz
z usunięciem warstw istniejących 2. Montaż obrzeży 3. Montaż kostki brukowej 4. Montaż
opraw LED z wysięgnikami na istniejących słupach energetycznych

Lokalizacja: Ulica Żniwna - odcinek od ul. Piaski Zamiejskie do ul. Stodolnej.

Ocena propozycji: Wnioskowana inwestycja znajduje się na terenie objętym procedurą uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania, Planowany przebieg ulicy Żniwnej wymaga
wykup części terenu od właścicieli prywatnych. Aktualnie w przewidywanym pasie
drogowym brak sieci uzbrojenia terenu (kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa,
wodociąg, gazociąg). Kompleksowa realizacja wnioskowanej inwestycji przekracza środki
przewidziane dla okręgu Nr 4 w budżecie partycypacyjnym.
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Budowa placu zabaw dla dzieci wraz z siłownią zewnętrzną przy ulicy Piaski
Zamiejskie.

2018-05-29

Elżbieta KozłowskaPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 125 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: 1. Konieczność uciążliwych przejazdów do najbliższych miejsc rekreacji dla dzieci. 2.
Alienacja dzieci, młodzieży i dorosłych, która nie ma miejsc do wspólnych spotkań i
zapoznania się. 3. Problemy związane z brakiem rozwoju jakiejkolwiek infrastruktury w
najbliższej okolicy.
Na realizacji zadania skorzystają mieszkańcy okręgu IV, zwłaszcza ulicy Piaski
Zamiejskie i okolicznych ulic, którzy muszą jechać kilka kilometrów do najbliższego placu
zabaw nad zalew siedlecki, a który to plac niestety jest bardzo często obłożony
nadmierną frekwencją, w tym także przez osoby spoza miasta. Na inwestycji skorzystają
także wszyscy inni mieszkańcy miasta którzy odwiedzają często dzielnicę Piaski
Zamiejskie np. w czasie rowerowych przejażdżek. Realizując w/w inwestycję Miasto
podniesie atrakcyjność sprzedawanych przez siebie działek budowlanych.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem projektu jest stworzenie warunków do wypoczynku i rekreacji dzieci oraz ich
opiekunów. Nowoczesne place zabaw to także miejsce w którym dbamy o właściwy
rozwój fizyczno-ruchowy i społeczny dzieci. Urządzenia do ćwiczeń pozwolą dorosłym
mieszkańcom na zachowanie właściwej kondycji fizycznej. W promieniu kilku kilometrów
od ulicy Piaski Zamiejskie nie ma placu zabaw. Poprzez sprzedaż nieruchomości
miejskich i stałą rozbudowę dzielnicy zarówno na gruntach należących do miasta jak i
gruntach prywatnych stale przybywa nowych mieszkańców, natomiast nie ma w okolicy
żadnej infrastruktury dla dzieci oraz sportowo-rekreacyjnej. W ramach projektu powinno
zostać wykonane: 1 . Ogrodzenie 2. Przygotowanie terenu, częściowe wyłożenie terenu
płytami absorbującymi - epdm. 3. Dostawa i montaż urządzeń wyposażenia placu zabaw i
ćwiczeń 4. Dostawa i montaż urządzeń pozostałych np. ławki, kosze na śmieci 5.
Instalacja oświetlenia+ monitoring 6. Nasadzenia - drzewa i krzewy

Lokalizacja: Ulica Piaski Zamiejskie - nowo budowane osiedle domów jednorodzinnych. Planowana
lokalizacja na jednej z działek należących do Miasta Siedlce powstałych po podziale
działki 6/2 (wg załączonej mapy) lub na terenie po byłej świetlicy.

Ocena propozycji: W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Siedlce
teren po byłej świetlicy jest przewidziany pod usługi edukacji. Działki Miasta Siedlce
położone po zachodniej stronie ulicy Piaski Zamiejskie przeznaczone są na sprzedaż pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
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Budowa nawierzchni ulicy Tadeusza Zieleniewskiego.

2018-05-29

Kamil ZawadzkiPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 130 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Budowa nawierzchni ulicy Tadeusza Zieleniewskiego zapewni poprawę bezpieczeństwa
komunikacyjnego w rejonie ulic Czesława Dylewicza, Mieczysława Piotrowskiego oraz
Ignacego Wojewódzkiego. Aktualnie nawierzchnia ulicy Tadeusza Zieleniewskiego jest
wykonana z płyt drogowych i stanowiła drogę tymczasową podczas budowy bloków
mieszkalnych przy ulicach Czesława Dylewicza oraz Ignacego Wojewódzkiego. Ulica jest
zalewana podczas opadów deszczu oraz podczas roztopów. Dzięki wybudowaniu
nawierzchni ulicy Tadeusza Zieleniewskiego poprawi się alternatywny wyjazd z ulicy
Czesława Dylewicza do ulicy Warszawskiej. Aktualnie ulica jest w złym stanie
technicznym, bez odpowiedniego odwodnienia oraz oświetlenia. W 2019 roku planowane
jest rozpoczęcie funkcjonowania przedszkola przy Parafii Błogosławionych Męczenników
Podlaskich. Budowa nawierzchni ulicy Tadeusza Zieleniewskiego zapewni bezpieczne
dojście do przedszkola oraz terenu parafii poprzez ulicę Tadeusza Zieleniewskiego.
Projekt jest skierowany do mieszkańców ulic Czesława Dylewicza, Ignacego
Wojewódzkiego. Jest to teren zabudowy wielorodzinnej o wysokim stopniu zaludnienia.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem realizacji projektu jest poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego mieszkańców
ulic Czesława Dylewicza, Mieczysława Piotrowskiego oraz Ignacego Wojewódzkiego. W
ramach projektu należy wykonać, wybudować nawierzchnię ulicy Tadeusza
Zieleniewskiego wraz z towarzyszącą infrastrukturą. Z racji charakteru lokalizacji ulicy,
droga może być wykonana w standardzie drogi lokalnej z ograniczeniem DMC pojazdów
do 3,5 tony. Zakres rzeczowy powinien obejmować wybudowanie nawierzchni ulicy,
miejsca postojowe oraz oświetlenie ulicy. Wybudowaną ulicę należy oznakować jako
strefę zamieszkania znakiem D-40 aby mogła służyć jako ciąg komunikacyjny dla
pieszych oraz kierujących pojazdami.

Lokalizacja: Ulica Tadeusza Zieleniewskiego na odcinku od granicy Parafii Błogosławionych
Męczenników Podlaskich do Ignacego Wojewódzkiego

Ocena propozycji: Ulica Zieleniewskiego nie posiada kanalizacji deszczowej. Realizacja nawierzchni bez
dokończenia uzbrojenia byłaby nieracjonalna. Koszt realizacji inwestycji przekracza środki
przeznaczone w budżecie partycypacyjnym.
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Budowa wyciągu wodnego wraz z bazą  towarzyszącą (tereny nad zalewem).

2018-05-29

Emilia Ciszak - Klub Sportowy Wake UPPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 129 150,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Nasz ośrodek wzbogaci nie tylko 1st111ejącą JUZ obecnie infrastrukturę nad Zalewem
ale będzie miało dodatkowe korzyści takie Jak : - poszerzenie oferty rekreacyjnej w
Siedlcach - stworzenie unikalnego miejsca rozrywki - oferta dodatkowych, wyjątkowych
zajęć sportowych dla miejskich szkól, jak I również "Zielonych szkól" dla placówek z
zewnątrz - szansa na przyciągnięcie do miasta eventów/zawodów w Wake parku (np
mistrzostwa Polski) - szansa na rozwój lokalnego biznesu, usług w branży sportów
wodnych (sprzęt, stroje. gadżety itp) jak I malej gastronomi - szansa na wyróżnienie się
miasta w regionie - nowe miejsca pracy
Praktycznie każda. Do pływania na desce potrzeba przeciętnej sprawności, umiejętność
pływania i chęci Nasza oferta skierowana będzie początkowo do młodzieży w wieku 14 -
25 lat oraz młodych rodzin z małymi dziećmi, aczkolwiek na korzystanie z wyciągu nie ma
limitów wiekowych. Chcielibyśmy aby na projekcie skorzystali uczniowie szkół
podstawowych, średnich oraz studenci, w ramach zajęć z wychowania fizycznego.
Infrastruktura wokół naszego ośrodka pozwoli także na przyjemne spędzenie tam czasu
rodzinom z dziećmi. Młodzi rodzice będą mogli skorzystać z oferty Wake Parku podczas
gdy dzieci pod opieką naszych opiekunów będą mogły korzystać z placu zabaw w ramach
"Weekendów Rodzinnych"

Zakres projektu:

Opis projektu: Głównym celem realizacji projektu "Wake up Siedlce" jest promocja aktywnego
wypoczynku wśród dzieci młodzieży. Wakeboarding to stosunkowo nowa ale
jednocześnie coraz bardziej popularna i szybko rozwijająca się dyscyplina sportu Polega
ona na pływaniu na desce po wodzie przy pomocy drążka przymocowanego do wyciągu
elektrycznego. Dzięki dynamicznej rozbudowie placówek wakeboarde'owych w miastach
polskich oraz szerokiej promocji w mediach społecznościowych, wakeboarding, potocznie
nazywany wśród młodzieży wake'1em. zyska/ sobie w ostatnich czasach szerokie grono
wielb1c1el1 oraz miano "sportu na czasie" Wakeboarding będąc dyscypliną pokrewną do
snowboardu I kitesurfingu stanowi nie tylko doskonalą alternatywę dla wielbicieli deski,
ale jest także świetnym sposobem przygotowania do sezonu kitesurfingowego czy
snowboardowego. Wakeboarding posiada dodatkowo ogromną przewagę nad wieloma
pozostałymi dziedzinami sportu będąc dyscypliną której nauka jest bardzo łatwa i szybka
Realizując projekt "Wake up Siedlce" mamy zamiar stworzyć w naszym mieście miejsce
przyjazne dzieciom, młodzieży oraz rodzinie Miejsce, które stanowiło będzie ciekawą
alternatywę dla telewizji, komputera czy spędzania czasu w galeriach handlowych Zależy
nam na promoCji zdrowego stylu życia, aktywności na świeżym powietrzu oraz
kształtowaniu sportowego ducha Wierzymy, że spotkania w Wake Parku będą doskonalą
okazją nie tylko do rozwijania nowych hobby i sportowych talentów ale również umożliwią
rozwój umiejętności interpersonalnych oraz nawiązywania nowych znajomości. W ramach
projektu powinno zostać zamontowane urządzenie (wyciąg wodny), montaż wyciągu
wodnego, podłączenie zasilania w prąd elektryczny, zakup namiotu służącego jako biuro
oraz magazyn dzienny sprzętu, wyposażenie biura, zakup desek oraz nart wodnych.
zakup pianek neopremowych do uprawiania sportów wodnych, zakup skoczni, zakup
platformy startowej, zakup kamizelek asekuracyjnych, zakup kasków ocl1ronnych

Lokalizacja: Wyciąg wodny służący do uprawiania wakebordu oraz nart wodnych zaplanowany jest na
Zalewie Muchawka w Siedlcach, na wysokości Marketu Mrówka Wakebord to sport
wodny polegający na płynięciu na powierzchni wody, za pomocą specjalnej deski
trzymając się liny zaczepionej do wyciągu. Konstrukcja wyciągu jest lekka i
demontowana. Jego montaż i demontaż trwa jeden dzień, dzięki temu może być
wykorzystywany na innych eventach. Z wyciągu mogą korzystać narciarze wodni,
wakebordziści oraz rodziny z dziećmi pływający na dmuchanych pontonach. Pomiędzy
dwoma ocynkowanymi slupami rozciągnięta jest lina ciągnąca użytkownika. Wyciąg
napędzany jest cichym silnikiem elektrycznym o mocy 4,5 kW

Ocena propozycji: Projekt wymaga ponoszenia wysokich kosztów w latach następnych związanych z
zatrudnieniem 5 osób do obsługi, konserwacją urządzeń, zabezpieczeniem i konserwacją
sprzętu. Przekazanie wyposażenia wraz z zarządzaniem podmiotowi prywatnemu w celu



skomercjalizowania i samofinansowania nie jest możliwe. Naruszałoby to zasady
gospodarowania majątkiem gminy i stanowiło niedozwoloną pomoc publiczną. Dodatkowo
lokalizacja zgłoszonego wniosku znajduje się w Obszarze Chronionego Krajobrazu, gdzie
przepisy nie dopuszczają budowy i eksploatacji tego typu urządzeń.
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Budowa ulicy Marii Żyburowej

2018-05-29

Monika PodgórzakPomysłodawca:

Status: Niemożliwa do realizacji
Koszt projektu: 130 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Budowa nawierzchni ulicy Marii Zyburowej zapewni poprawę bezpieczeństwa
komunikacyjnego w rejonie ulic Czesława Dylewicza, Mieczysława Piotrowskiego oraz
Ignacego Wojewódzkiego. Aktualnie nawierzchnia ulicy Marii Zyburowej jest gruntowa i
nie może być użytkowana w okresie wiosennym oraz jesiennym. Ulica jest zalewana
podczas opadów deszczu oraz podczas roztopów. Dzięki wybudowaniu nawierzchni ulicy
Marii Zyburowej poprawi się alternatywny wyjazd z ulicy Czesława Dylewicza do ulicy
Warszawskiej. W 2019 roku planowane jest rozpoczęcie funkcjonowania przedszkola
przy Parafii Błogosławionych Męczenników Podlaskich. Budowa nawierzchni ulicy Marii
Zyburowej zapewni bezpieczne dojście do przedszkola ulicami Mieczysława
Piotrowskiego, Marii Zyburowej, Czesława Dylewicza.
Projekt jest skierowany do mieszkańców ulic Czesława Dylewicza, Mieczysława
Piotrowskiego, Ignacego Wojewódzkiego.

Zakres projektu:

Opis projektu: Celem realizacji projektu jest poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego mieszkańców
ulic Czesława Dylewicza, Mieczysława Piotrowskiego oraz Ignacego Wojewódzkiego. W
ramach projektu należy wykonać, wybudować nawierzchnię ulicy Marii Zyburowej wraz z
towarzyszącą infrastrukturą. Z racji charakteru lokalizacji ulicy, droga może być
wykonana w standardzie drogi lokalnej z ograniczeniem DMC pojazdów do 3,5 tony.
Zakres rzeczowy powinien obejmować wybudowanie nawierzchni ulicy oraz oświetlenie.
Wybudowaną ulicę należy oznakować jako strefę zamieszkania znakiem D-40 aby mogła
służyć jako ciąg komunikacyjny dla pieszych oraz kierujących pojazdami.

Lokalizacja: Ulica Marii Żyburowej na odcinku od Czesława Dylewicza do Mieczysława Piotrowskiego

Ocena propozycji: Realne koszty inwestycji znacząco przekraczają środki do dyspozycji w okręgu Nr 4, w
ramach budżetu partycypacyjnego.
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Poprawa bezpieczeństwa pieszych (chodnik dla pieszych wzdłuż ul. Okrężnej)

2018-05-29

Adam TomczukPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 120 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Poczucie większego bezpieczeństwa.

Dzieci idące do szkoły, opiekunowie jadący z wózkiem dla dzieci.Zakres projektu:

Opis projektu: Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez wybudowanie chodnika dla
pieszych.

Lokalizacja: Chodnik dla pieszych wzdłuż ul. Okrężnej od ul. Plażowej do ul. Mazowieckiej w
Siedlcach. Wnioskodawca składa opcjonalna propozycję tj. budowę chodnika wzdłuż ulic
Okrężnej od ulicy Mazowieckiej do ścieżki w kierunku zalewu, zlokalizowanej mniej
więcej na wysokości posesji Poznańska 49

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji w ograniczonym zakresie tj. od ulicy Mazowieckiej do
ścieżki prowadzącej nad zalew zlokalizowanej pomiędzy istniejącym parkingami (na
wysokości posesji Poznańska 49)
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Urządzenia do ćwiczenia przy Chrobrego

2018-05-29

Adam TomczukPomysłodawca:

Status: Możliwa do realizacji
Koszt projektu: 80 000,00

Data zgłoszenia:

Uzasadnienie: Duża odległość na tego typu urządzenia, które znajdują się przy Zalewie "Muchawka"

Dzieci, młodzież i dorośli.Zakres projektu:

Opis projektu: Promowanie zdrowego stylu życia. Montaż urządzeń do ćwiczeń, zabawy.

Lokalizacja: Przy ul. Chrobrego, między ogrodzeniem SP 9, ul. Chrobrego i ul. Jagiełły.

Ocena propozycji: Propozycja możliwa do realizacji.

2018Budżet Strona 1 z 1


	[18476 Ogolnodostepnestanowiskaparkingowe(rejonulicyDaszynskiego)][2018]
	[27153 BudowachodnikawrazzoswietleniemnaulicyZniwnej-odcinekodulicyPiaskiZamiejskiedoul.Stodolnej.][2018]
	[27155 BudowaplacuzabawdladzieciwrazzsilowniazewnetrznaprzyulicyPiaskiZamiejskie.][2018]
	[27187 BudowanawierzchniulicyTadeuszaZieleniewskiego.][2018]
	[27266 Budowawyciaguwodnegowrazzbazatowarzyszaca(terenynadzalewem).][2018]
	[27363 BudowaulicyMariiZyburowej][2018]
	[27384 Poprawabezpieczenstwapieszych(chodnikdlapieszychwzdluzul.Okreznej)][2018]
	[27385 UrzadzeniadocwiczeniaprzyChrobrego][2018]

